
        
                УКРАЇНА

   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
  ХVІІІ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

    РІШЕННЯ №2948 

19.12.2025                                                                                                         м. Хуст

Про затвердження Програми 
соціальної підтримки ветеранів 
війни, військовослужбовців 
та членів їх сімей на 2026 – 2028 роки 

Відповідно  до  п.22  ч.1  статті  26,  34  Закону  України  „Про  місцеве 
самоврядування в Україні”,  законів України “Про державні соціальні стандарти 
та  державні  соціальні  гарантії”,  “Про  статус  ветеранів  війни,  гарантії  їх 
соціального захисту”, “Про соціальний і правовий захист військовослужбовців 
та членів їх сімей”, указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 
„Про введення воєнного стану в Україні” (зі змінами), з метою забезпечення 
реалізації  законодавства  та  забезпечення  соціальної  підтримки  сімей 
загиблих/померлих,  військовополонених  та  безвісти  відсутніх  Захисників  та 
Захисниць України та  забезпечення соціальної підтримки військовослужбовців і 
ветеранів  війни,  за  погодженням  постійної  депутатської  комісії  з  питань 
соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку 
підприємництва, автотранспорту,  зв’язку, промисловості та торгівлі, Хустська 
міська рада

                                                   ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Програму  соціальної  підтримки  ветеранів  війни, 
військовослужбовців та членів їх сімей на 2026 – 2028 роки, що додається. 

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську  комісію з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування, 
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку, 
промисловості  та  торгівлі,  та  начальника  управління  соціального  захисту 
населення Вадима Митровича.

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ 




